
Zarządzenie Nr 120/2005
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 19 kwietnia 2005 r.
w sprawie upoważnienia Skarbnika Miasta Lublin – Ireny Szumlak do podpisywania 
wniosków, pism i dokumentów w zakresie funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1561 z późniejszymi zmianami) oraz art. 96 Kodeksu Cywilnego 
(j.t. Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Upoważniam Panią Irenę Szumlak – Skarbnika Miasta Lublin do podpisywania wniosków, 
pism i dokumentów w zakresie funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, w tym do 
składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Lublin.
§ 2.
Pełnomocnictwo ustanawia się na okres pełnienia funkcji Skarbnika Miasta Lublin.
§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Andrzej Pruszkowski


